Lesznowola, dnia 30.05.2014 r. 
OBJAŚNIENIA

Do  uchwały Rady Gminy zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola

na lata 2014-2022

Załącznik Nr 1 - „Wieloletnia Prognoza Finansowa”  (w stosunku do WPF z dnia 29 kwietnia 2014r.)  zmienia się w sposób następujący:

1. Plan dochodów w 2014r. zwiększa się z kwoty 130.009.389,-zł do kwoty 149.166.417,-zł  (w tym zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr 63/2014 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 22.05. 2014r.)  tj. o kwotę 19.157.028,-zł  która wynika: a) ze zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 23.357.028,-zł:

- z tytułu dotacji  16.543,-zł

- z tytułu kar za nieterminowe wykonanie usług – 15.165,-zł

- ze zwrotu dotacji 110,-zł

- z wpływów z usług, różnych opłat i różnych dochodów 474.710,-zł
- z tytułu użytkowania gruntów komunalnych  – 22.850.500,-zł
b) ze zmniejszenia planu dochodów majątkowych o kwotę 4.200.000,-zł z tytułu wpływów ze sprzedaży gruntów komunalnych. Część gruntów przeznaczonych do sprzedaży zostanie przeznaczona do dzierżawy lub użytkowania.

2. Plan wydatków na rok 2014 zwiększa się z kwoty119.100.409,-zł do kwoty 138.257.437,-zł  tj. o kwotę 19.157.028,-zł, która wynika między innymi:

a) ze zwiększeń planu wydatków bieżących o kwotę 14.949.168,-zł w tym między 
   innymi na następujące cele:

- na dotacje dla Spółek Wodnych -170.000,-zł

- na dotacje na cele kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (Biblioteki) 
  – 150.000,-zł 

- na dotacje dla klubów sportowych- 200.000,-zł

- na czyszczenie rowów przydrożnych-300.000,-zł

- na dotacje celowe dla Powiatu Piaseczyńskiego na odszkodowania za grunty 

   zajęte pod drogę – 77.680,-zł

- na remont kotłowni gazowej w budynku komunalnym w Magdalence- 99.000,-zł

- na remont budynków komunalnych -245.000,-zł

- na energię w budynkach komunalnych -420.000,-zł 

- na wypłatę odszkodowań za grunty zajęte pod drogi gminne (Prawomocne 
   decyzje Starosty Piaseczyńskiego i Wojewody Mazowieckiego)- 908.086,-zł
- na cele administracji publicznej -7.265.777,-zł w tym między innymi na podatek 
   od towarów i usług VAT  - 6.118.000,-zł 
- na wybory do Parlamentu Europejskiego – 78.423,-zł

- na wydatki bieżące dla Ochotniczych Straży Pożarnych -94.000,-zł

- na bieżące wydatki szkół, przedszkoli, świetlic szkolnych j i kultury fizycznej  
   w  działach 801, 854, 926 - 2.331.091,-zł
- na wydatki bieżące w zakresie pomocy społecznej - 711.900,-zł

- na wycinkę i nasadzenie drzew oraz pielęgnację zieleni -200.000,-zł

- na zakupy energii i usług remontowych związanych z oświetleniem ulic 
   (punkty świetlne)- 330.000,-zł 

b) ze zmniejszenia wydatków bieżących:

- o kwotę 42.433,-zł z tytułu dodatkowych wynagrodzeń rocznych (13-tki)

- o kwotę 77.680,-zł z tytułu dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego  na

   odszkodowania za grunty zajęte pod drogę

c) ze zmniejszenia wydatków majątkowych przeznaczonych na projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej 25.562,-zł. Urealnienie planu wydatków. 

d) ze zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 4.353.535,-zł w tym:
-na budowę wodociągów i kanalizacji -  113.000,-zł

- na budowę dróg - 3.223.085,-zł

- na budowę ogrodzenia działki gminnej - 155.000,-zł

- na zakupy dla administracji (kosiarka, komputery i programy komputerowe)
 - 87.450,-zł

- na zakupy agregatu oddymiającego dla OSP Mroków – 15.000,-zł 

-na zakup wyposażenia technologicznego kuchni przy szkole ul. Kwiatowa 
 w Mysiadle -  500.000,-zł

- na budowę oświetlenia ulicznego (punkty świetlne)  - 260.000,-zł

3. W roku 2015r. założono zmianę prognozy dochodów. Zwiększa się dochody z kwoty 124.958.688,-zł do kwoty 135.290.688,-zł tj. o kwotę 10.332.000,-zł która wynika z umowy zawartej w formie aktu notarialnego za użytkowanie gruntów. Kwotę tę przeznacza się na wydatki majątkowe.
  W załączniku Nr 2 - Wykaz Przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany:
1. W poz. 1.1.2.3  zmniejsza się nakłady na przedsięwzięcie pn. projekt unijny pn.  „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności woj. Mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy, przez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu” z kwoty 18.866,-zł do kwoty 7.932,-zł a limity określa się  w 2014r  -  5.308,-zł i w 2015r. - 2.359,-zł 

2. W poz. 1.1.2.4  zmienia się nakłady na przedsięwzięcie pn. "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach woj. mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" z kwoty 16.259,-zł do kwoty 16.260,-zł a limity określa się na  2014r. - 0,-zł  i na 2015r. - 12.270,-zł.




3. W poz. 1.3.2.5  zmienia się nakłady na przedsięwzięcie pn. Lesznowola – Budowa ul. Zajączka, Żubra i Niedźwiedzia wraz z odwodnieniem z kwoty 1.000.000,-zł do kwoty  803.085,-zł  a limity określa się na  2014r. -  403.085,-zł i na 2015r. 400.000,-zł. W wyniku przetargu nakłady niższe od planowanych. 
      Wprowadza się następujące przedsięwzięcia majątkowe

4. W poz. 1.3.2.9 „Łazy – Budowa ul. Spokojnej, Marzeń i Szmaragdowej wraz z kanalizacją deszczową”  o nakładach  1.700.000,-zł i  limitach:

w 2014r. - 200.000,-zł 

w 2015r.  - 1.500.000,-zł 
5. W poz. 1.3.2.11 „Łazy – Projekt budowy ul. Perłowej” o nakładach 85.000,-zł, 
i limitach:

w 2014r. -  5.000,-zł  
w 2015r.  - 80.000,-zł 
6.  W poz. 1.3.2.13  „Łazy, Magdalenka– Projekt rozbudowy ul. Ks. Słojewskiego wraz ze ścieżką rowerową  na odcinku od ul. Kaczeńców do ul. Rolnej”  
o nakładach  95.000,-zł i  limitach:

w 2014r. - 5.000,-zł,
w 2015r.  - 90.000,-zł 
7. W poz. 1.3.2.15 „Marysin Budowa ul. Zdrowotnej na odcinku od ul. Krakowskiej do ul. Ludowej oraz ul. Ludowej wraz z kanalizacją deszczową o nakładach 1.100.000,-zł i limitach:

w 2014r. - 200.000,-zł

w 2015r. - 900.000,-zł

8. W poz. 1.3.2.21 „ Mysiadło – Budowa ul. Aronii, Agrestowej i Porzeczkowej” 
o nakładach  1.000.000,-zł, i limitach 
w 2014r. - 200.000,-zł,
w 2015r. - 800.000,-zł 

9. W poz. 1.3.2.24 „Nowa Iwiczna – Budowa ul. Willowej wraz z kanalizacją deszczową oraz budowa kanalizacji deszczowej w ul. Cichej, Krasickiego i dz. Nr 31/40”  o nakładach 1.700.000,-zł i limitach:

 w 2014r. -  200.000,-zł i
 w 2015r. - 1.500.000,-zł 

10. W poz. 1.3.2.27 „Stara Iwiczna – Projekt budowy dróg od ul. Słonecznej nr adm. 43 i nr. adm. 47 do ul. Kolejowej wzdłuż działki o nr. adm. 5” o nakładach 145.000,-zł i limitach:
w 2014 r. - 5.000,-zł 

w 2015r. - 140.000,-zł 

11. W poz. 1.3.2.31  „Wilcza Góra – Aktualizacja projektu budowy ul. Borowej wraz 
z kanalizacją deszczową” o nakładach 80.000,-zł, i limitach

w 2014r. - 5.000,-zł 

w 2015r. - 75.000,-zł 

12. W poz. 1.3.2.33 „Wilcza Góra – Budowa ul. Jasnej wraz z odwodnieniem” 
o nakładach  1.700.000,-zł, i limitach:

w 2014r. - 200.000,-zł 

 
w 2015r. - 1.500.000,-zł. 
3

